
Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 

 PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI ZA SENIORE/KE 
PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI U VIŠEBOJU ZA SENIORE/KE 

Beograd, 04/05.02.2017. Atletska dvorana 
 
 

REZULTATI
NEDELJA, 05.02.2017. 
 

60m prepone PETOBOJ    SENIORKE               
(13.00 - 8.50 - 13.00 - 0.838 – 5 prepona)                                   
  I grupa  10.00     
1 101 Ristović Sanja 97 P45 9.03 904 
2 102 Savić Iva 98 P45 9.40 828 
3 175 Amidžić Maja 00 VNS 9.64 781 
4 126 Šoti Čila 95 SEN 11.00 537 
  II grupa  10.03     

VK 308 Petrušić Mladena 92 BIH 9.38 832 
VK 317 Pešić Danijela 92 MNE 9.49 810 
VK 331 Drobnjak Anđela 94 MNE 9.64 781 
VK 322 Jagodić Slađana 00 BIH 10.36 646 
VK 329 Andrić Ema 99 BIH 11.85 405 

 
60m prepone SEDMOBOJ    SENIORI                            
(13.72 - 9.14 - 13.00 - 1.067 – 5 prepona)                                   
1 174 Babić Saša 97 VNS 8.56 846 
 136 Lukić Slobodan 99 SPB NZT  
 137 Grnović Aleksandar 96 SPB NS  
 173 Dudaš Mihail 89 VNS NS  

VK 309 Pešić Darko 92 MNE 8.11 954 
 

SKOK UVIS    PETOBOJ    SENIORKE             11.00                               
1 101 Ristović Sanja 97 P45 1.64 783 
2 102 Savić Iva 98 P45 1.52 644 
3 126 Šoti Čila 95 SEN 1.49 610 
4 175 Amidžić Maja 00 VNS 1.34 449 

VK 308 Petrušić Mladena 92 BIH 1.73 891 
VK 317 Pešić Danijela 92 MNE 1.58 712 
VK 322 Jagodić Slađana 00 BIH 1.52 644 
VK 331 Drobnjak Anđela 94 MNE 1.52 644 
VK 329 Andrić Ema 99 BIH 1.37 481 

 

TROSKOK   SENIORKE                                     11.30 
1 11 Damjanović Tamara  98 CZB 11.84 
2 154 Nikoletić Milica 99 VNS 11.76 
3 66 Nešević Mara 99 MLZ 11.26 
4 21 Vidojević Marijana 99 CZB 11.21 
5 13 Jelić Maja 96 CZB 10.93 
6 16 Ognjanović Ivana  93 CZB NS 

VK 307 Čolaković Anja 01 BIH 11.85 
 
 
 

 
SKOK MOTKOM  SENIORI                                12:00 
1 160 Đukić Radoš 99 VNS 3.80 
 38 Stanković Aca 67 CZB BR 
 135 Ćajić Milan 95 SPB BR 
 172 Vulikić Nikola 99 VNS BR 

 
SKOK MOTKOM   SEDMOBOJ   SENIORI       12.00 
 136 Lukić Slobodan 99 SPB 3.40 457 
 174 Babić Saša 97 VNS 3.30 431 
 137 Grnović Aleksandar 96 SPB NS  
 173 Dudaš Mihail 89 VNS NS  

VK 309 Pešić Darko 92 MNE 4.70  
 

60m prepone SENIORKE                                    
(13.00 - 8.50 - 13.00 - 0.838 – 5 prepona)                                   
1 18 Petković Ivana  92 CZB 8.46 
2 147 Emini Milica 99 VNS 8.51 
3 70 Lukić Anja 99 NBG 8.72 
4 177 Jovanović Iva 00 VŽJ 9.62 

 

60m prepone SENIORI                                       
(13.00 - 8.50 - 13.00 - 0.838 – 5 prepona)                                   
1 124 Mišković Marko 92 RKG 8.34 
2 171 Radak Igor 96 VNS 8.78 
3 26 Drobnjak Aleksandar 93 CZB 8.79 
4 84 Miljković Marko 83 OAK 8.85 
5 32 Marković Miloš 96 CZB 8.86 
6 95 Savić Sergej 97 P45 9.16 

VK 302 Rahmanović Ervin 98 BIH 8.62 
 

BACANJE KUGLE (4kg) PETOBOJ  SENIORKE   
1 101 Ristović Sanja 97 P45 10.90 589 
2 126 Šoti Čila 95 SEN 8.91 458 
3 175 Amidžić Maja 00 VNS 7.09 341 
4 102 Savić Iva 98 P45 6.92 330 

VK 317 Pešić Danijela 92 MNE 11.27 613 
VK 308 Petrušić Mladena 92 BIH 11.24 611 
VK 331 Drobnjak Anđela 94 MNE 9.09 407 
VK 329 Andrić Ema 99 BIH 8.09 405 
VK 322 Jagodić Slađana 00 BIH 7.38 359 

 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 

200m  SENIORKE                                               12.30    
  I grupa  12.30    

1 46 Barjaktarović Zorana 96 DIP 24.89 
2 103 Sirmić Katarina 91 P45 25.01 
3 152 Miralem Maja 00 VNS 26.09 
4 98 Ilić Katarina 93 P45 DNS 
  II grupa  12.34    

1 131 Sekulić Katarina 00 SLČ 26.21 
2 142 Vukas Jovana 01 SSU 27.02 
3 115 Kijanović Milena 97 POP 27.97 
4 148 Eraković Tamara 99 VNS 28.25 
  III grupa  12.38    

1 328 Bečić Alisa 89 BIH 25.68 
2 326 Macanović Ivana 01 BIH 26.18 
3 323 Jahić Ena 99 BIH    29.48 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

200m  SENIORKE                                               
UKUPAN PLASMAN 
1 46 Barjaktarović Zorana 96 DIP 24.89 
2 103 Sirmić Katarina 91 P45 25.01 
3 328 Bečić Alisa 89 BIH   25.68 
4 152 Miralem Maja 00 VNS 26.09 
5 326 Macanović Ivana 01 BIH 26.18 
6 131 Sekulić Katarina 00 SLČ 26.21 
7 142 Vukas Jovana 01 SSU 27.02 
8 115 Kijanović Milena 97 POP 27.97 
9 148 Eraković Tamara 99 VNS 28.25 
10 323 Jahić Ena 99 BIH    29.48 
 98 Ilić Katarina 93 P45 DNS 

 
200m  SENIORI                                                  12.50 

  I grupa  12.50    
1 6 Dženopoljac Saša 98 BAK 24.40 
2 88 Jevremović Marko 98 P45 DSK 162.7 
3 40 Stojoski Jovan 97 CZB 22.31 
4 85 Bojanić Stjepan 96 P45 22.12 
  II grupa  12.54    

1 9 Milojković Đorđe 99 BAK 25.31 
2 119 Garaj Igor 98 PRZ 23.24 
3 121 Podunavac Goran 91 PRZ 22.89 
4 91 Macanović Aleksa 98 P45 NS 
  III grupa  12.58    

1 64 Vujnić Nikola 97 MLZ NS 
2 176 Jovanović David 00 VŽJ 24.39 
3 31 Leu Vladan 92 CZB 23.55 
4 171 Radak Igor 96 VNS 23.37 
  IV grupa  13.02 VK    
1 301 Malkočević Rusmir 96 BIH 22.67 
2 314 Marić Srđan 97 MNE 23.02 
3 302 Rahmanović Ervin 98 BIH 23.25 
4 321 Ćatović Emir 94 MNE 23.71 

200m  SENIORI                                                   
1 85 Bojanić Stjepan 96 P45 22.12 
2 40 Stojoski Jovan 97 CZB 22.31 
3 121 Podunavac Goran 91 PRZ 22.89 
4 119 Garaj Igor 98 PRZ 23.24 
5 171 Radak Igor 96 VNS 23.37 
6 31 Leu Vladan 92 CZB 23.55 
7 176 Jovanović David 00 VŽJ 24.39 
8 6 Dženopoljac Saša 98 BAK 24.40 
9 9 Milojković Đorđe 99 BAK 25.31 
 88 Jevremović Marko 98 P45 DSK 162.7 
 91 Macanović Aleksa 98 P45 NS 
 64 Vujnić Nikola 97 MLZ NS 

VK 301 Malkočević Rusmir 96 BIH 22.67 
VK 314 Marić Srđan 97 MNE 23.02 
VK 302 Rahmanović Ervin 98 BIH 23.25 
VK 321 Ćatović Emir 94 MNE 23.71 

 
 

SKOK UDALJ  SENIORI                                    12.50 
1 125 Anić Lazar 91 RKG 7.88 
2 166 Milinkov Petar 97 VNS 7.21 
3 169 Novicki Petar 95 VNS 6.57 
4 164 Keleč Nemanja 98 VNS 6.40 
5 163 Ijačić Uroš  99 VNS 6.32 
6 114 Mladenović Milan 95 PKG 6.09 
7 95 Savić Sergej 97 P45 6.00 

VK 325 Stanković Stefan 00 BIH 6.41 
 

800m  SENIORKE                                               13.15    
  I grupa  13.15    

1 79 Terzić Amela 93 NOP 2:03.27 
2 151 Grujić Zorana 97 VNS 2:09.72 
3 150 Grujić Jelena 97 VNS  2:10.79 
4 12 Ivačković Sara 99 CZB 2:13.26 
5 128 Živanović Nataša 94 SIR 2:21.60 
 132 Kaličanin Bojana 94 SLČ NZT 
  II grupa  13.23    

1 17 Petković Dajana 95 CZB 2:19.42 
2 3 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:24.92 
 140 Jović Luna Vodana 98 SSU NS 

VK 330 Roljić Aleksandra 01 BIH 2:15.75 
VK 305 Gajić Jelena 97 BIH 2:25.34 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 
 

800m  SENIORKE                                               13.15    
1 79 Terzić Amela 93 NOP 2:03.27 
2 151 Grujić Zorana 97 VNS 2:09.72 
3 150 Grujić Jelena 97 VNS  2:10.79 
4 12 Ivačković Sara 99 CZB 2:13.26 
5 17 Petković Dajana 95 CZB 2:19.42 
6 128 Živanović Nataša 94 SIR 2:21.60 
7 3 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:24.92 
 132 Kaličanin Bojana 94 SLČ NZT 
 140 Jović Luna Vodana 98 SSU NS 

VK 330 Roljić Aleksandra 01 BIH 2:15.75 
VK 305 Gajić Jelena 97 BIH 2:25.34 

 
 

800m  SENIORI                                                  13.30 
  I grupa  13.30    

1 42 Vozab Marko 92 CZB 1:55.35 
2 29 Ivaneža Nemanja 95 CZB 1:55.98 
3 63 Todorović Milan 94 MLU 1:56.81 
4 4 Planko Ivan 99 AŠKT 1:56.97 
5 130 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:58.21 
6 82 Dukadinović Miroslav 94 OAK 2:04.23 
  II grupa  13.38    

1 5 Bilić Miloš 98 BAK 1:57.50 
2 107 Čikara Slobodan 92 PBG 1:59.09 
3 55 Vukić Miodrag 93 JAG 1:59.42 
 24 Dimitrijević Andrija 98 CZB NZT 
  III grupa  13.46    

1 180 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 2:00.42 
2 117 Ilijevski Aleksandar 93 POŽ 2:00.88 
3 58 Cvetković Ivan 93 KOP 2:08.15 
 35 Rajičević Miloš 90 CZB NZT 
 36 Raspopović Petar 98 CZB NZT 
 7 Klempić Damir 01 BAK NS 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
800m  SENIORI                                                  13.30 
1 42 Vozab Marko 92 CZB 1:55.35 
2 29 Ivaneža Nemanja 95 CZB 1:55.98 
3 63 Todorović Milan 94 MLU 1:56.81 
4 4 Planko Ivan 99 AŠKT 1:56.97 
5 5 Bilić Miloš 98 BAK 1:57.50 
6 130 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:58.21 
7 107 Čikara Slobodan 92 PBG 1:59.09 
8 55 Vukić Miodrag 93 JAG 1:59.42 
9 180 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 2:00.42 
10 117 Ilijevski Aleksandar 93 POŽ 2:00.88 
11 82 Dukadinović Miroslav 94 OAK 2:04.23 
12 58 Cvetković Ivan 93 KOP 2:08.15 
 24 Dimitrijević Andrija 98 CZB NZT 
 35 Rajičević Miloš 90 CZB NZT 
 36 Raspopović Petar 98 CZB NZT 
 7 Klempić Damir 01 BAK NS 

 
BACANJE KUGLE (4kg) SENIORKE                  
1 141 Šefčić Dijana 78 SSU 13.47 
2 16 Ognjenović Ivana  93 CZB 11.73 
3 2 Gačević Katarina 00 AŠKT 11.47 
4 179 Ognjanović Sara 00 CZB 11.15 
5 73 Damjanović Mila 99 NBG 10.02 

 
 

SKOK UVIS  SENIORKE                                     13.45 
1 116 Radivojević Kristina 96 POP 1.66 
2 181 Bukvić Zorana 93 VOŽ 1.66 
3 156 Praštalo Sonja 96 VNS 1.63 
4 129 Spajić Dunja 88 SIR 1.63 
5 145 Bosnić Darja 00 VNS 1.59 
6 68 Krajina Sandra 99 MSO 1.59 
7 182 Gojković Kristina 93 VOŽ 1.59 
8 14 Kljaić Marta 99 CZB 1.55 

VK 306 Lučić Sara 00 BIH 1.69 
VK 307 Čolaković Anja 01 BIH 1.55 

 
SKOK UDALJ     PETOBOJ   SENIORKE         14.00                                
1 126 Šoti Čila 95 SEN 5.31 381 
2 101 Ristović Sanja 97 P45 5.28 637 
3 102 Savić Iva 98 P45 5.14 598 
4 175 Amidžić Maja 00 VNS 4.43 411 

VK 331 Drobnjak Anđela 94 MNE 5.58 723 
VK 317 Pešić Danijela 92 MNE 5.06 576 
VK 308 Petrušić Mladena 92 BIH 4.86 522 
VK 322 Jagodić Slađana 00 BIH 4.36 393 
VK 329 Andrić Ema 99 BIH 4.08 326 

 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 
 

3000m  SENIORKE                                            14.00       
1 78 Simović Teodora 93 NOP 9:46.61 
2 143 Mićević Tamara 00 UŽI 10:10.78 
3 108 Ćulafić Nataša  86 PBG 10:40.22 
 81 Živković Ivana 90 OAK NZT 

VK 315 Pazman Elena  00 CRO 10:14.22 
 

1000m   SEDMOBOJ     SENIORI                      14.15                                                 
1 136 Lukić Slobodan 99 SPB 2:48.38 783 
2 174 Babić Saša 97 VNS 3:09.43 575 
 137 Grnović Aleksandar 96 SPB NS  
 173 Dudaš Mihail 89 VNS NS  

VK 309 Pešić Darko 92 MNE 2:49.31 773 
 

3000m  SENIORI                                                 14.25 
  I grupa  14.25    

1 44 Pendić Miloš 91 ČAJ 8:26.30 
2 80 Bibić Elzan 99 NOP 8:31.89 
3 60 Krstić Miloš 87 LEP 8:34.00 
4 77 Bojović Velimir 85 NMN 8:44.78 
5 62 Mitrović Miloš 96 MLU 8:56.50 

VK 300 Junuzović Osman 93 BIH 8:26.43 
  II grupa  14.40    

1 67 Milovanović Aleksa* 02 MOĆ 9:07.89 
2 51 Segedi Miloš 95 INĐ 9:11.87 
3 47 Milovanović Marko 87 DIP 9:17.38 
4 8 Mate Srđan 96 BAK 10:03.35 
5 61 Šmigović Ivan 00 LEP NS 
6 10 Dajević Miloš 83 CJB NS 

VK 316 Rendulić Matej 98 CRO 9:07.29 
    NAPOMENA: *atletičar Milovanović Aleksa,02,MOĆ nastupa  
    kao pionir po članu 3.2.7 Propozicija takmičenja  
    Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

3000m  SENIORI                                                 14.25 
1 44 Pendić Miloš 91 ČAJ 8:26.30 
2 80 Bibić Elzan 99 NOP 8:31.89 
3 60 Krstić Miloš 87 LEP 8:34.00 
4 77 Bojović Velimir 85 NMN 8:44.78 
5 62 Mitrović Miloš 96 MLU 8:56.50 
6 67 Milovanović Aleksa 02 MOĆ 9:07.89 
7 51 Segedi Miloš 95 INĐ 9:11.87 
8 47 Milovanović Marko 87 DIP 9:17.38 
9 8 Mate Srđan 96 BAK 10:03.35 
 10 Dajević Miloš 83 CJB NS 
 61 Šmigović Ivan 00 LEP NS 

VK 300 Junuzović Osman 93 BIH 8:26.43 
VK 316 Rendulić Matej 98 CRO 9:07.29 

 
 
 

 
800m      PETOBOJ  SENIORKE                       15.10                                
  I  grupa     
1 102 Savić Iva 98 P45 2:30.80 692 
2 175 Amidžić Maja 00 VNS 2:42.14 549 
3 126 Šoti Čila 95 SEN 2:42.83 541 
4 101 Ristović Sanja 97 P45 2:51.04 453 
  II  grupa     

VK 317 Pešić Danijela 92 MNE 2:37.88 597 
VK 308 Petrušić Mladena 92 BIH 2:38.66 588 
VK 331 Drobnjak Anđela 94 MNE 2:48.30 481 
VK 322 Jagodić Slađana 00 BIH 2:52.84 435 
VK 329 Andrić Ema 99 BIH 3:01.98 347 

 
 

4x400m   SENIORI                                               15.20          
 I  grupa  15.20  

1 CRVENA ZVEZDA Beograd 
31 Leu Vladan 92, 42 Vozab Marko 92,  
29 Ivaneža Nemanja 95, 40 Stojoski Jovan 97 

3:23.91 

2 PARTIZAN 1945 1 Beograd 
88 Jevremović Marko 98, 95 Savić Sergej 97, 
85 Bojanić Stjepan 96, 211 Kijanović Boško 
00 

3:24.46 

3 PROLETER Zrenjanin 3:31.61 
 118 Bjelić Bojan 98, 119 Garaj Igor 98,            

121 Podunavac Goran 91, 120 Nikolić Velibor 
97 

 

 II  grupa  15.25  
1 DINAMO Pančevo 3:35.16 
 48 Kozlovački Danijel 96, 45 Ivačković Petar 96, 

50 Gašović Miloš 95, 49 Božanić Ivan 00 
 

 GAK  Jagodina DQ 163.3 
 54 Jeremić Đorđe 99, 55 Vukić Miodrag 93, Mitić 

52 Andrija 94, 53 Ignjatović Marko 93 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 
 
 

 

 
PETOBOJ – SENIORKE             rekord Srbije:  Španović Ivana, VNS    4.240 b    19.01.2013. Novi Sad 

pl. sb prezime i ime god klub  60m pr. 
0,838 vis kugla 

4kg Dalj 800m ZBIR 

 

     rezultat 9,03 164 10,90 5,28 2:51,04  
1 101 Ristović Sanja 97 P45 bodovi 904 783 589 637 453 3366 

     zbir bodova  1687 2276 2913 3366  
 

     rezultat 9,40 152 6,92 5,14 2:30,08  
2 204 Savić Iva 98 P45 bodovi 828 644 330 598 692 3092 

     zbir bodova  1472 1802 2400 3092  
 

     rezultat 9,64 134 7,09 4,43 2:42,14  
3 175 Amidžić Maja 00 VNS bodovi 781 449 341 411 549 2531 
     zbir bodova  1230 1571 1982 2531  

 

     rezultat 11,00 149 8,91 4,31 2:42,83  
4 126 Šoti Čila 95 SEN bodovi 537 610 458 381 541 2527 
     zbir bodova  1147 1605 1986 2527  

VAN KONKURENCIJE: 
     rezultat 9,38 173 11,24 4,86 2:38,66  

1 308 Petrušić Mladena 92 BIH  bodovi 832 891 611 522 588 3444 
     zbir bodova  1723 2334 2856 3444  

 

     rezultat 9,49 158 11,27 5,06 2:37,88  
2 317 Pešić Danijela 92 MNE bodovi 810 712 613 576 597 3308 

     zbir bodova  1522 2135 2711 3308  
 

     rezultat 9,64 152 9,09 5,58 2:48,30  
3 331 Drobnjak Anđela 94 MNE bodovi 781 644 470 723 481 3099 

     zbir bodova  1425 1895 2618 3099  
 

     rezultat 10,36 152 7,38 4,36 2:52,84  
4 322 Jagodić Slađana 00 BIH bodovi 646 644 359 393 435 2477 

     zbir bodova  1290 1649 2042 2477  
 

     rezultat 11,85 137 8,09 4,08 3:01,98  
5 329 Andrić Ema 99 BIH bodovi 405 481 405 326 347 1964 

     zbir bodova  886 1291 1617 1964  
   Legenda:   NZT  nije završio takmičenje;  NS nije startovao; BR  bez rezultata 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 
 
  SEDMOBOJ – SENIORI            rekord Srbije:  Dudaš Mihail, VNS    6.099 b    02/03.03.2013. Geteborg 

pl. sb prezime i ime god klub  60m dalj kugla 
7,26kg vis 60m pr. 

1,067 motka 1000m ZBIR 

 

     rezultat 7,18 6,37 10,43 179 8,56 330 3:09,43  
1 174 Babić Saša 97 VNS bodovi 819 668 512 619 846 431 575 4.470 
     zbir bodova  1487 1999 2618 3464 3895 4470  

 
     rezultat 7,71 5,92 9,85 170 DNF 340 2:48,38  

2 136 Lukić Slobodan 99 SPB bodovi 646 569 477 544 0 457 783 3.476 
     zbir bodova  1215 1692 2236 2236 2693 3476  

 
     rezultat 7,05 6,83 NS      

-. 137 Grnović  96 SPB bodovi 865 774      NZT 
  Aleksandar   zbir bodova  1639       

 
     rezultat ns        

-. 173 Dudaš Mihail 89 VNS bodovi        NS 
     zbir bodova         

 VAN KONKURENCIJE 
     rezultat 7,27 7,04 16,31 200 8,11 470 2:49,31  

1 309 Pešić Darko 92 MNE bodovi 789 823 870 803 954  819 773 5.831 
     zbir bodova  1612 2482 3285 4239 5058 5831  

Legenda:   NZT  nije završio takmičenje;  NS nije startovao; BR  bez rezultata 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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